

SZATAN ZOSTAŁ POKONANY

Oto ważna prawda, o której zawsze musisz pamiętać. Każdy fragment Starego Testamentu należy analizować pod kątem tego, czy nie został zastąpiony prawdą Nowego Testamentu. Na przykład zabijanie baranków zostało zastąpione przez śmierć Baranka Bożego, którego zabito za nas. W ten sam sposób musimy też pamiętać, że Daniel modlił się w czasie, gdy szatan i jego zastępy nie zostały jeszcze pokonane na Golgocie - dlatego w niebie przez trzy tygodnie trwała walka z szatanem (Dn 10:12-13). Ale teraz żyjemy w mocy krzyża Chrystusowego, na którym szatan został pokonany. Więc nie musimy czekać na odpowiedź od Pana trzy tygodnie, bo opieramy się na zwycięstwie Chrystusa. To jest prawda, o której mówi niewielu kaznodziejów.

W Liście do Kolosan 2:14-15 i w Hebrajczyków 2:14 napisano bardzo wyraźnie, że szatan został już pokonany i na krzyżu nie został unicestwiony, tylko rozbrojony. Dlatego dzisiaj najpierw całkowicie poddajemy się Bogu, a następnie opierając się na zwycięstwie Chrystusa, przeciwstawiamy się szatanowi w imieniu Jezusa. Wtedy szatan od ciebie ucieknie (Jak 4:7) z prędkością błyskawicy, czyli 300 000 km na sekundę - tak Jezus widział „szatana spadającego z nieba jak błyskawica” (Łk 10:18). Pytanie: „z jaką prędkością ucieka szatan, gdy mu się sprzeciwiamy?” warto zadawać w quizach biblijnych na temat Listu Jakuba.

Jeśli twoje życie nie jest nieustannie oczyszczane krwią Chrystusa, poprzez regularne wyznawanie grzechów, gdy masz wyrzuty sumienia, to nie będziesz mieć władzy nad szatanem. Dlatego zawsze utrzymuj czyste sumienie, wyznając Panu swoje grzechy.

Bóg jest kochającym Ojcem i na Nim musimy opierać swoje bezpieczeństwo. Najlepszy ziemski ojciec jest tylko słabą kopią Boga. Więc wyobraź sobie, jak bardzo Bóg cię kocha. Jeśli Ty kochasz Boga, to zawsze możesz się czuć przy Nim bezpieczny. Ale nigdy nie wolno ci czynić niczego, co Bogu się nie podoba. Gdy upadniesz (co się zdarza każdemu), to natychmiast pokutuj przed Bogiem i dzięki krwi Jezusa przez cały czas utrzymuj swoje serce w czystości.

Większość charyzmatycznych kaznodziejów koncentruje się na głoszeniu wiary w rzeczy materialne, na uzdrawianiu i wypędzaniu demonów, a następnie naciskają na ludzi, aby dawali im pieniądze. Inni kaznodzieje pocieszają chrześcijan metodami psychologicznymi, zamiast utwierdzać w nich wiarę w Boże obietnice. Strzeż się więc fałszywych nauk o „wewnętrznym uzdrowieniu”, „mocy pozytywnego myślenia” i „przekleństwach pokoleniowych”, itp., które są obecnie szeroko rozpowszechniane. W sprawach duchowych najważniejsze jest, aby trzymać się prawd Nowego Testamentu. Studiuj Słowo Boże, a wtedy nie zostaniesz zwiedziony.

Jednym z najskuteczniejszych oręży szatana jest wzbudzanie bezpodstawnego lęku. Tą metodą szatan posługuje się nieustannie. Gdy wierzący próbują straszyć innych lub grozić innym, to nieświadomie stają się współpracownikami szatana, ponieważ używają broni pochodzącej z jego arsenału. „Bóg nie dał nam ducha bojaźni” (2Tm 1:7). Każdy bezpodstawny lęk pochodzi od szatana, nie powinniśmy się więc obawiać gróźb ani zastraszania ze strony innych ludzi. Każdy taki człowiek jest narzędziem szatana, nawet jeśli uważa się za wierzącego. Tą lekcję trzeba pamiętać przez całe życie.

Zac Poonen

Satan is a Defeated Foe / 16.04.2023